
Zarządzenie Nr 25 

Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Gorzowie Wlkp.  

z dnia 9 grudnia 2014 r. 
 

 

w sprawie udzielania pierwszej pomocy, apteczek pierwszej pomocy używanych 

w Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp. 

 

 

Na podstawie art. 209
1
 i 234 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. 

z 2014r., 1502 z późn. zm.) oraz § 44 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 

z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy 

(Dz. U z 2003 r. Nr 169, poz. 1650 z późn. zm.)
1
, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp., zwanej 

dalej „Wojewódzką Stacją”, wprowadza się obowiązek posiadania i wyposażenia apteczek 

pierwszej pomocy w pomieszczeniach wymienionych w zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zawartość apteczek pierwszej pomocy określa załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  

3. Przy każdej apteczce w widocznym miejscu powinny znajdować się: 

1) imiona i nazwiska pracowników wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy; 

2) instrukcja udzielania pierwszej pomocy.  

  

§ 2. Za nadzór nad wyposażeniem, bieżącym uzupełnianiem i zapewnieniem czystości 

i porządku w apteczkach odpowiada osoba imiennie wskazana przez Dyrektora. 

 

§ 3. Do udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej osobom poszkodowanym 

w wypadkach przy pracy w Wojewódzkiej Stacji wyznacza się następujących pracowników:   

1) Iwona Rydzaj, Oddział Epidemiologii – pok. 2, tel. wew. 101; 

2) Agnieszka Mielnik, Oddział Epidemiologii – pok. 4, tel. wew. 103; 

3) Rozalia Wojciechowska, Oddział Epidemiologii – pok. 4, tel. wew.103; 

4) Magdalena Kubasiewicz, Oddział Promocji Zdrowia i Oświaty Zdrowotnej – pok. 31, tel. 

wew. 114; 

5) Małgorzata Wojtal, Oddział Badań Środowiskowych – pok. 207, wew. 204; 

6) Renata Gralak, Oddział Higieny Pracy – pok. 238, tel. wew. 221. 

 

§ 4. Na punkt pierwszej pomocy wyznacza się pokój nr 5 - Punkt Szczepień. 

 

§ 5. 1. Traci moc zarządzenie nr 19 Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp. z dnia 21 sierpnia 2012 r. w sprawie udzielania 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 49, poz. 330, z 2008 r. 

Nr 108, poz. 690 oraz z 2011 r. Nr 173, poz. 1034. 

 



pierwszej pomocy, apteczek pierwszej pomocy używanych w Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp. 

2. Traci moc zarządzenie nr 5 Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp. z dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie udzielania 

pierwszej pomocy, apteczek pierwszej pomocy używanych w Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


